
                                    
 

                 REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  

                GRAD GRUBIŠNO POLJE 

                     GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 551-06/20-01/4 

URBROJ: 2127/01-01/01-20-2 

Grubišno Polje, 10. studenog 2020.  
          
 Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ RH br. 157/13, 152/14, 99/15, 

52/16, 16/17, 130/17, 98/19 i 64/20), članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada 

Grubišnoga Polja br. 2/20), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 10. studenog 2020. godine donio je   

 

ODLUKU 

o isplati jednokratne novčane pomoći za božićne blagdane  

umirovljenicima s područja Grada Grubišnoga Polja u 2020. godini 
 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći umirovljenicima povodom božićnih 

blagdana u 2020. godini i to u iznosima:  

 

− 350,00 kn za umirovljenike sa mirovinom do 500,00 kn 

− 250,00 kn za umirovljenike sa mirovinom od 500,00 kn do 1.000,00 kn 

− 200,00 kn za umirovljenike sa mirovinom od 1.000,00 kn do 1.500,00 kn 

− 150,00 kn za umirovljenike sa mirovinom od 1.500,00 kn do 2.000,00 kn 

 

Članak 2. 

Kriteriji za isplatu pomoći su:   

− da umirovljenik ima prebivalište na području Grada Grubišnoga Polja, 

− da umirovljenik ostvaruje ukupna mirovinska primanja do 2.000,00 kuna mjesečno, neovisno da li se 

radi o starosnoj, obiteljskoj ili invalidskoj mirovini ostvarenoj u Republici Hrvatskoj ili inozemstvu. 

 

Članak 3. 

 

Isplata jednokratne pomoći iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 

2020. godinu, a isplatit će se putem poštanske uputnice na adresu umirovljenika. 

 

Članak 4. 

 

Zadužuje se Stručna služba Gradskog vijeća da utvrdi popis korisnika jednokratne novčane pomoći za 

božićne blagdane sukladno popisu korisnika mirovine od strane Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 

i evidentiranim prihodima putem Porezne uprave u skladu sa kriterijima iz članka 2. ove Odluke.  

Zadužuje se Upravni odjel za financije da izvrši isplatu jednokratne pomoći umirovljenicima sukladno 

odredbama ove Odluke.  

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja. 

                    

           GRADONAČELNIK 

 

                                                                  

                Zlatko Mađeruh 


